

Thomas Dambo Art ApS

**Salløvvej 3
4621 Gadstrup**

CVR-nr. 42 49 72 66

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2025

Mimi Larsson Drewsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Dambo Art ApS
Salløvvej 3
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 42 49 72 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. januar 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Thomas Winther Pedersen
Mimi Larsson Drewsen

Revision

Rödl & Partner Danmark
Godkendt Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 40H, 2.
1264 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. marts 2025.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kunstvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.035.415, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.126.128.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Rettelse af væsentlige fejl

Selskabet har ikke indregnet værdien af færdigvarer og handelsvarer i tidligere år, hvilket er korrigeret som en væsentlig fejl i 2024. Som følge heraf er sammenligningstallene for 2023 blevet tilrettet.

Effekten af rettelsen af færdigvare og handelsvarer har resulteret i en samlet ændring på:

Resultatopgørelsen:

Bruttofortjeneste er ændret fra 14.373.009 DKK til 14.608.266 DKK, svarende en stigning på 307.257 DKK.

Skat af årets resultat er ændret fra 881.992 DKK til 949.576 DKK, svarende til en stigning på 67.584 DKK.

Balance:

Varebeholdninger er ændret fra 0 DKK til 1.116.760 DKK, svarende til en stigning på 1.116.760 DKK

Egenkapitalen: Nettoeffekten på egenkapitalen er en stigning på 239.673 DKK.

Herudover er der foretaget enkelte reklassifikationer i resultatopgørelsen og balancen, som ikke har beløbsmæssig effekt på resultat eller egenkapital.

Ledelsesberetning

Ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende modtagne lønrefusioner

Modtagne lønrefusioner er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. Tidligere blev lønrefusioner indregnet som en del personaleomkostninger. Ændringen medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		12.867.070	15.109.292
Personaleomkostninger	2	-11.630.488	-10.453.776
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.236.582	4.655.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-98.196	-98.196
Andre driftsomkostninger	3	0	-23.000
Resultat før finansielle poster		1.138.386	4.534.320
Finansielle indtægter	4	630.142	61.703
Finansielle omkostninger	5	-438.056	-298.256
Resultat før skat		1.330.472	4.297.767
Skat af årets resultat	6	-295.057	-949.576
Årets resultat		1.035.415	3.348.191
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		35.415	1.348.191
		1.035.415	3.348.191

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	251.225	349.421
Materielle anlægsaktiver		251.225	349.421
Deposita	8	35.287	50.405
Finansielle anlægsaktiver		35.287	50.405
Anlægsaktiver i alt		286.512	399.826
Færdigvarer og handelsvarer		692.550	1.116.760
Varebeholdninger		692.550	1.116.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.435.541	1.098.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.154.696	2.279.900
Andre tilgodehavender		535.710	154.711
Periodeafgrænsningsposter		220.144	31.214
Tilgodehavender		4.346.091	3.563.921
Likvide beholdninger		490.838	1.743.342
Omsætningsaktiver i alt		5.529.479	6.424.023
Aktiver i alt		5.815.991	6.823.849

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.086.128	2.050.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital	9	3.126.128	4.090.713
Hensættelse til udskudt skat	10	5.002	9.849
Hensatte forpligtelser i alt		5.002	9.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.385	401.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.558.700	859.660
Skyldigt sambeskatningsbidrag		367.488	948.838
Anden gæld		418.288	513.222
Kortfristede gældsforpligtelser		2.684.861	2.723.287
Gældsforpligtelser i alt		2.684.861	2.723.287
Passiver i alt		5.815.991	6.823.849
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.811.040	2.000.000	3.851.040
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	239.673	0	239.673
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.050.713	2.000.000	4.090.713
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	35.415	1.000.000	1.035.415
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.086.128	1.000.000	3.126.128

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lønrefusioner	184.191	429.027
	184.191	429.027
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.241.447	9.322.869
Pensioner	934.226	767.795
Andre omkostninger til social sikring	246.085	194.698
Andre personaleomkostninger	208.730	168.414
	11.630.488	10.453.776
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	22	20
3 Andre driftsomkostninger		
Corona kompensations	0	23.000
	0	23.000
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.242	0
Valutakursgevinster	625.900	61.703
	630.142	61.703

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Renter, kapitalejer	26.742	33.673
Prioritetsrenter og låneomkostninger	20.609	4.645
Valutakurstab	<u>390.705</u>	<u>259.938</u>
	<u>438.056</u>	<u>298.256</u>
 6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	367.488	948.838
Årets udskudte skat	-4.847	738
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-67.584</u>	<u>0</u>
	<u>295.057</u>	<u>949.576</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	603.235
Kostpris 31. december 2024	603.235
Opskrivninger 1. januar 2024	0
Opskrivninger 31. december 2024	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	253.814
Årets afskrivninger	98.196
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	352.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	251.225

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	50.405
Afgang i årets løb	<u>-15.118</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>35.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>35.287</u></u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	<u>5.002</u>	<u>9.849</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u><u>5.002</u></u>	<u><u>9.849</u></u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	5.002	27.738
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>-17.889</u>
	<u><u>5.002</u></u>	<u><u>9.849</u></u>

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Dambo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter sammen med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2024 eller senere.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende samtlige anparter:

Thomas Dambo Holding ApS (ultimativt moderselskab)
Salløvvej 3
4621 Gadstrup